
UCHWAŁA NR LVI/403/2023  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie  zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Poświętne 
przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z pózn. zm.) w związku z § 28 ust. 1, 
§ 50 ust. 5 Statutu Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1557) 
w zw. z Uchwałą Nr XLVII/362/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 27 stycznia 
2023 r. w sprawie plany pracy Rady Gminy Poświętne i Komisji Rady Gminy 
Poświętne na 2023r., uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie: 

1) weryfikacji rzeczowej oraz finansowej projektu pn:  „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Poświętne poprzez 
głęboką termomodernizację i wdrożenie OZE”, w tym weryfikację 
prawidłowości udzielenia zamówień pod względem zgodności z ustawą z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zasadą konkurencyjności 
oraz rozeznaniem rynku (jeśli dotyczy) określoną w umowie o dofinansowanie 
i dokumentach programowych; 

2) realizacji zgodności projektu pn: „Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Poświętne poprzez głęboką 
termomodernizację i wdrożenie OZE” z umową i wnioskiem zawartym w dniu 
23.08.2021 r. nr RPMA.04.02.01-14-I166/20 pomiędzy Województwem 
Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego  
a beneficjentem – Gminą Poświętne; 

3) płatności terminowej wynikającej z umów dotyczących projektu pn: 
„Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Poświętne poprzez głęboką termomodernizację i wdrożenie OZE”. 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 06.12.2023 r. 

§ 3. Protokół pokontrolny sporządzony przez Komisję Rewizyjną zostanie 
przedłożony wraz z wnioskami pokontrolnymi Radzie Gminy Poświętne na 
najbliższej sesji po terminie jego sporządzenia określonym w Statucie Gminy 
Poświętne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643C0ACE-A2FE-4ADF-8D7E-409EEC7D7023. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643C0ACE-A2FE-4ADF-8D7E-409EEC7D7023. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LVI/403/2023  

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie  zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Poświętne 
przeprowadzenia kontroli 

W związku z podejrzeniem nieprawidłowości wynikającą  z realizacją projektu 
pn: „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Poświętne poprzez głęboką termomodernizację i wdrożenie OZE”, Rada 
Gminy zwraca się do Komisji Rewizyjnej o przeprowadzenie kontroli w/ 
w temacie.  

Zgodnie z § 47 Statutu Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 1557), Rada Gminy może podjąć decyzję w sprawie przeprowadzenia 
kontroli kompleksowej. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643C0ACE-A2FE-4ADF-8D7E-409EEC7D7023. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/403/2023  
Data dokumentu 2023-10-30 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie  zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Poświętne przeprowadzenia kontroli 
Identyfikator 
dokumentu 

643C0ACE-A2FE-4ADF-8D7E-409EEC7D7023 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-574914932 
Numer seryjny 1DE617243C8BBF7B6B9CD464F26D7E6B 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2023 13:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643C0ACE-A2FE-4ADF-8D7E-409EEC7D7023. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVI/403/2023  RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


